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DZ/2215/41/175/2009

WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak:
IHiT/P/41/09 na dostawe:
1) Specjalistycznego sprzetu i aparatury z certyfikatami dia pracowni HLA
wdrazajacych pilotazowo badania potencjalnych dawcow szpiku.

2) Testéw do badania HLA, 1 i II klasy potencjalnych dawcéw szpiku dla centrainego
rejestru niespokrewnionych dawcéw szpiku i krwi pgpowinowej

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw otrzymane do przetargu nieograniczonego znak:

IHiT/P/41/09 na dostawe:

1) Specjalistycznego sprzgtu i aparatury z certyfikatami dla pracowni HLA wdrazajjcych
pilotazowo badania potencjainych dawcow szpiku.

2) Testéw do badania HLA, I i II klasy potencjalnych dawcow szpiku dla centralnego
rejestru niespokrewnionych daweéw szpiku i krwi pgpowinowej

Pytanie nr 1

Czy odczynniki do izolacji DNA, bedqce elementem zestawu odczynnikow, stanowiqeych przedmiot
zaméwienia w zadaniu nr 4 muszq byé zgodne z aparatem do automatycznej izolacji DNA opisanym
w zadaniu 1?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga w/w rozwiazania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy, w zwiqzku z faktem wprowadzenia na rynek polski analizatoréw fluorescencyjno
— laserowych systemu Luminex dopiero w roku 2007 a przez to ograniczonq liczbe uzytkownikéw
tego systemu w diagnostyce ukladu HLA, wyrazi zgode na zlozenie oferty zawierajacej wykaz 2
zrealizowanych dostaw?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 3 w miejsce Termocyklerow 2
blokowych 96 — dotkowych, Termocykleréw jednoblokowych w réwnowaznej ilosci, spelniajqeych
wszystkie parametry graniczne/odcinajgce?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza Termocykler skladajacy si¢ z dwoch oddzielnych blokdéw zewnetrznych
po 96 dotkéw kazdy, wyposazony w jeden panel sterujgcy tymi blokami.
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Pytanie nr 4

W zwiqzku z faktem, ze oferowane przez nas odczynniki niezbedne do wykonania badania ukladu
HLA: A, B, DR nie wymagajq stosowania pluczki podcisnieniowej do 96 dotkowych plytek
Siltracyjnych jak réwniez wirowki do plytek, czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowani, w
zadaniu 3 urzqdzenia bez tego dodatkowego wyposazenia?

Odpowicdz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajqcy, w zwiqzku naszym zdaniem niekompletnym zapisem znajdujqcym sie w
specyfikacji asortymentowo — cenowej w zadaniu nr 3 w punkcie UWAGA moze doprecyzowad
zapis?

Odpowiedz

»Oswiadczamy, ze oferowany powyzej sprzet — jest nowy (nie starszy niz z 2008 r.), kompletny i
begdzie gotowy do uzytkowania bez zadnych dodatkowych zakupdw i inwestycji” — nalezy
rozszerzyC wiersz nr 70 w powyzszym zapisie, ktéry znajduje si¢ w zalaczniku nr 1 na naszej
stronte internetowe],

Pytanie nr 6

Czy mozemy zaproponowa¢ termocykler skladajqcy si¢ z dwéch oddzielnych blokow zewnetrznych
po 96 miejsc kazdy, wyposazony w jeden panel sterujqcy tymi blokami?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza Termocykler skladajacy si¢ z dwodch oddzielnych blokéw zewnetrznych
po 96 dotkow kazdy, wyposazony w jeden panel sterujacy tymi blokami.

Pytanie nr 7

Czy mozemy zaproponowac¢ termocykler o szybkosci grzania nastawnej do 4 stopni na sekunde i
szybkosci chlodzenia nastawnej do 3 stopni na sekunde?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwigzanie pod warunkiem mozliwosci ustawienia ~1° na sekunde.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiajqcy wymaga aby termocykier miat bloki wyposazone w elastyczne dociskowe
pokrywy, zawierajqce zel dopasowujqcy sie do ksztaltu wieczek lub folii i zapewniajqce catkowitq
szezelnosé probowek i plytek?

Odpowied?

Zamawiajacy wymaga w/w rozwigzania

Pytanie nr 9

Czy liczba izolacji w jednym cyklu — 8 do 48 oznacza, iz Zamawiajqcy przyjmuje za konieczne min.
liczbe izolacji 8 a max. 48 (glowica 48 — kanalowa), czy tez Zamawiajqcy dopuszcza kazdy zakres
izolacji z podanego przedzialu 8 — 48?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszceza kazdy zakres izolacji z podanego przedziatlu 8 — 48, jako maksymalng
liczbg 1zolacji w pojedynczym cyklu.
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